
Liga Staffelleiter Verein Email Handy
1. Landesliga Frank Peter Frey BSG Fiskus Erfurt e.V. frank-peter@frey.info 0177/2542488

2. Landesliga Staffel 1 Ralf Lindig Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. ralflindig@gmx.de 0173/5603575

2. Landesliga Staffel 2 Jens Eichhorn 1.JBC "JEMBO Bunny´s" j.eichhorn@bauservice-jena.de 0172/4151452

1. Landesklasse Staffel 1 Christian Buri BC Erfurt 2000 e.V. derburi@hotmail.de 0177/9757909

1. Landesklasse Staffel 2 Ronny Rößler SV Südring ronny224@web.de 0176/97336975

1. Landesklasse Staffel 3 Detlef Walther 1.Geraer BV TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.famwalther@t-online.de 0170/3454993

1. Landesklasse Staffel 4 Klaus Samtleben BC Erfurt 2000 e.V. fam.faultier@web.de 0179/2914677

2. Landesklasse Staffel 1 Dieter Schröder 1. Mühlhäuser BC dieter@muehlhaeuser-bowlingclub98.de0171/6096765

1. Landesliga Anett Schmid VilniusBowler Erfurt e.V. anett.schmid@web.de 0163/7770907

2. Landesliga Jessica Steuber BC Pin Bowl Eisenach jessicasteuber@yahoo.de 0173/7405776

1. Landesklasse Antje Ackermann 1.JBC "JEMBO Bunny´s" antje.ackermann86@web.de 0160/94697334

Ligenkoordinator Frank Schäfer 1. Mühlhäuser BC Frasch7@gmx.de 0157/34488609



Telefon Adresse
036203/91313 Mühlgasse 20 / 99198 Kleinmölsen

03641/605313 Birkenweg 6 / 07745 Jena

Nettelbeckufer 1 / 99089 Erfurt

0361/34195753 Tungerstraße 24 / 99099 Erfurt

Untermhäuser Straße 15 / 07548 Gera

Berliner Straße 92 / 99091 Erfurt

03601 440364 Walkmühlenstraße 190 / 99974 Mühlhausen

036200/70907 Ellebener Straße 124 / 99334 Elxleben

Sondraer Straße 147 / 99820 Sättelstädt

In der Siedlung 45 / 99444 Niedersynderstedt

03601/406865 Thüringer Str 2a / 99974 Mühlhausen


